投标人承诺书

致:安发（福建）生物科技有限公司
很荣幸能参与贵公司安发福建【2019】4号“综合大楼家具采购”的投标，获知本次招标信息的渠道为：                     。
我代表                         在此作如下承诺：
1、完全理解和接受招标文件的一切规定和要求。
2、与安发公司内部人员□有□无关联，若有关联，人员姓名是：                                 。
3、投标报价为含16%增值税的含税报价。
4、若中标，我方将按照招标文件的具体规定与招标单位签订合同，并且严格履行合同义务，按时服务。如果在合同执行过程中，发现问题，我方定尽快回复，并按合同规定的价格承担经济责任。
5、在整个招标过程中，我方若有违规行为，贵方可按照招标文件之规定给予惩罚，我方完全接受。
6、若中标，本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

                                  法人签字：
投标人公章：
年   月    日

投标人法定代表人授权书

致：安发（福建）生物科技有限公司
（投标人名称）               系中华人民共和国合法企业，法定地址:                                     （投标人地址）（法人姓名）           特授权            （被授权人姓名及身份证号码）代表我企业全权办理针对贵公司安发福建【2019】4号“综合大楼家具采购”的招标，谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议和合同。
本授权书有效期从即日至2019年5月01日。
我企业对被授权人的签名负全部责任。
在撤消权的书面通知以前，本授权书一直有效。本授权人签署的所有文件 (在本授权书有效期内签署的文件)不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：                     授权人签名：

职        务：                     职      务：

                                    投标人公章：

年   月    日

投标人关于资质的声名函

致:安发（福建）生物科技有限公司
我企业愿意针对上述的安发福建【2019】4号“综合大楼家具采购”进行投标。投标文件中所有关于投标人资质的文件，证明，陈述均是真实的，准确的。若有违背，我企业承担由此而产生的一切后果。
特此声明。

投标人代表签字：

投标人公章：

年   月    日

投标书

致：安发（福建）生物科技有限公司
根据已收到贵公司2019年2月01日发出的安发福建【2019】4号“综合大楼家具采购”招标文件，我单位经现场踏勘和研究上述招标文件，理解接受招标文件所有内容，决定参与投标。
[bookmark: _GoBack]一旦我司中标，我方保证在    日历天内交付并在     日历天内完成家具安装，质量达到招标人要求。承诺委派          （姓名）为该项目的项目负责人，身份证号：           ，联系电话：            ，电子邮箱：                。
我司同意所递交的投标文件在投标有效期内有效，在此期间内我方的投标若有可能中标，我方将受此约束。
除非另外达成协议并生效，你方的招标书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
如若中标，我方将在评标结果后3个工作日内与发包方签订合同协议书。

投标人名称（全称并加盖公章）：
投标人法定代表人或授权代表人（签字并加盖私章）：
地址（包括电话、电传、传真号）：
银行帐号：

日期：    年   月   日